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زهرا خوشکام در کنار علی حاتمی 
به خاک سپرده شد

پیکر زهرا خوشکام در جوار مزار همسرش علی حاتمی آرام گرفت.
زهرا خوشکام همسر زنده‌یاد علی حاتمی و مادر لیا حاتمی که خبر 
درگذشت او در سن ۷۷ سالگی روز جمعه ۲۸ اردیبهشت‌ماه منتشر شد، صبح 
دیروز ۲۹ اردیبهشت در جمعی که بیشتر خانوادگی بود، راهی خانه ابدی شد.
پیکر این بازیگر قدیمی سینما با حضور لیلا حاتمی، علی مصفا و فرزندشان 
در فضایی آرام و به دور از تشریفات مرسوم اینگونه برنامه‌ها پس از قرائت نماز 
میت به خاک سپرده شد. به گزارش ایسنا،  احترام برومند، حامد بهداد، حمید 
نعمت‌الله، حبیب رضایی، بهناز جعفری، سعید خانی، جواد طوسی، هوشنگ 
گلمکانی و جمعی از مردم سینمادوست از جمله حاضران در خاکسپاری این 

هنرمند قدیمی بودند.

ناظرزاده کرمانی در مراسم افتتاحیه نمایش »آرت« عنوان کرد
کوشک جلالی در کارگردانی 

هم ردیف عباس کیارستمی در سینماست

گروه فرهنگی- میثم دهرویه: فرهاد ناظرزاده کرمانی، نمایشنامه‌نویس و 
استاد پردیس هنرهای زیبای دانشگاه تهران در مراسم افتتاحیه نمایش »آرت« 
با کارگردانی علیرضا کوشک جلالی، در سخنان کوتاهی با بیان اینکه؛ او یک 
کارگردان شناخته شده بین‌المللی است، گفت: کوشک جلالی در کارگردانی 

هم ردیف عباس کیارستمی در سینماست.
ناظرزاده کرمانی ادامه داد: زمانی که پاریس بودم از دوستان و هنرمندان 
بسیاری که از فعالان هنری بودند نام کوشک جلالی را زیاد می‌شنیدم اما او به 
دلیل تواضعی که دارد خیلی اهل منم منم کردن نیست.  این استاد دانشگاه با 
بیان اینکه؛ من برای نخستین بار است که کوشک جلالی را از نزدیک می‌بینم، 
افزود: او در زمینه نگارش نمایشنامه، کارگردانی و تحقیق و پژوهش آثاری 
متعددی دارد و من سال‌هاست که با کارهایش آشنا هستم. در زمانی هم که 
خارج از ایران بودم وقتی درباره کارهای او بسیار گفته می‌شد من به عنوان 
هموطن افتخار می‌کردم و با افتخار می‌گفتم که من هموطن کوشک جلالی 
هستم. در ادامه زنگ افتتاح اجرای عمومی نمایش »آرت« نوشته یاسمینا رضا 
با کارگردانی علیرضا کوشک جلالی توسط فرهاد ناظرزاده کرمانی نواخته شد. 
نمایش »آرت« که در ایران با عنوان »هنر« نیز شناخته می‌شود این روزها 
در سالن ناظرزاده تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه است. این نمایش تمِ اصلی 
خودفریبی و دروغ، از سال ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۲ در سالن‌های مهم تئاتر لندن و 
دیگر شهرهای انگلیس روی صحنه رفته و جزو پرفروش‌ترین تئاترهای روی 
صحنه در انگلستان به شمار می‌رود. علاقه‌مندان به تماشای نمایش می‌توانند با 

مراجعه به سایت تیوال نسبت به خرید اینترنی بلیت اقدام کنند.

یادمان

نمایش

بازدید رئیس سازمان صداوسیما 
از نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران

پیمان جبلی در آخرین روز از برگزاری سی و پنجمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به مصلی آمد.

ظهر دیروز )شنبه( و در آخرین روز از برگزاری سی و 
پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، رئیس سازمان  
صداوسیما نیز از این رویداد بزرگ فرهنگی دیدن کرد. 
در این بازدید، حسین قرایی مدیرکل روابط عمومی رسانه 
ملی، پیمان جبلی را همراهی می‌کرد. رئیس سازمان 
صدا و سیما در این بازدید از غرفه‌های مختلف حاضر در 
نمایشگاه سی و پنجم بازدید کرده و با غرفه‌داران، ناشران و 

نویسندگان به گفت‌وگو پرداخت.
به گزارش آنا، همچنین جمعی از بازدیدکنندگان نیز در 
فواصل سرزدن جبلی به غرفه‌ها، در صحبت‌های کوتاهی 
نکاتی رادر قالب انتقاد، پیشنهاد و پرسش با رئیس رسانه 

ملی مطرح کردند.

۴۹۷ میلیارد تومان 
میزان فروش ۱۰ روز نمایشگاه کتاب

علی رمضانی اعلام کرد که نمایشگاه کتاب تهران در 
مجموع در دو بخش حضوری و مجازی ۴۹۷ میلیارد فروش 

داشت.
آخرین نشست خبری روزانه علی رمضانی، قائم مقام 
و سخنگوی سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران دیروز ۲۹ اردیبهشت در ستاد اجرای مصلی امام 
خمینی )ره( برگزار شد. قائم مقام سی و پنجمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران با اشاره به موضوع نظرسنجی درباره 
»رضایت از زمان برگزاری نمایشگاه در اردیبهشت‌ ماه« 
بیان کرد: ۷۵ درصد از مخاطبان به این سوال پاسخ بله را 
دادند. به گزارش ایسنا، سخنگوی سی و پنجمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران درباره میزان فروش این رویداد 
فرهنگی، نیز گفت: تا پایان روز دهم در بخش حضوری 
۳۱۹ میلیارد فروش داشتیم که ۲۲۳ میلیارد آن از طریق 
درگاه رسمی و ۹۶ میلیارد آن از مبادی غیررسمی و کارت 
به کارت بوده است. همچنین در بخش مجازی ۱۷۸ میلیارد 
فروش داشتیم که ۱۳۵ میلیارد سهم ناشران و ۴۳ میلیارد 
سهم کتابفروشان بوده است. در مجموع ۴۹۷ میلیارد فروش 

در بخش حضوری و مجازی تا روز دهم داشتیم. 

نوای موسیقی فولکلور آذربایجانی 
در تالار وحدت می‌پیچد

کنسرت موسیقی آذربایجانی ارکستر »آلنام« به رهبری 
وحید علی‌پور و خوانندگی مسعود امیرسپهر و مجید 

عصری، ۳ خردادماه در تالار وحدت برگزار می‌شود.
این ارکستر قرار است اولین اجرای خود در سال جاری 
را در قالب یک کنسرت موسیقی آذربایجانی روی صحنه 
برده و قطعاتی از آهنگسازان آذربایجان همچون اوزیر 
حاجی بیلی، فیکرت امیر او، توفیق قلی اف، سعید رستم 
اف و قطعات فولکلور آذربایجانی را بنوازد.  وحید علی‌پور 
رهبر ارکستر »آلنام« و مسعود امیرسپهر و مجید عصری 
خوانندگان این اجرا هستند. همچنین حسین آویژگان 
مدیر ارکستر، دانیال جورابچی کنسرت مایستر، محمد 
مطلق سولیست کلارینت، سونار نجاری سولیست تار و 
محمدرضا عرفانی سولیست کمانچه دیگر عوامل ارکستر 
آلنام را تشکیل می‌دهند. به گزارش ایسنا، کنسرت موسیقی 
آذربایجانی ارکستر آلنام  ۳ خرداد ماه از ساعت ۲۱:۳۰ در 

تالار وحدت برگزار می‌شود.

»پرواز همای«، اپُرای »یهودا و شیدا« را 
روی صحنه می‌برد

اپُرای »یهودا و شیدا« جدیدترین اثر نمایشی »پرواز 
همای« خواننده ایرانی از بیست خرداد در کاخ نیاوران روی 

صحنه می‌رود.
پرواز همای پس از اجرای اپُرا‌های »حلاج« و »موسی و 
شبان«، در تلاش است پس از پنچ سال تلاش و تحقیق، 
جدیدترین اثر خود اپُرای »یهودا و شیدا« را به مخاطبانش 
تقدیم کند. اپُرای »یهودا و شیدا« داستان عاشقانه‌ یهودای 
آوازخوان و شیدا )دختر شاه طهماسب( است که قربانی 
خشم و قدرت طلبی قزلباش‌ها میشود و بهانه‌ای برای 
سرنوشت غم انگیز خنیاگرام موسیقی و تبعید شاعران ایران 
به سرزمین گورکانیان در قرن نهم... به گزارش آنا، پرواز 
همای درباره این اثر معتقد است: »جزییات داستانی زیادی 
برای این اپرا در نظر گرفته ایم که زمان زیادی برای آن 
صرف شده است. مفاهیم و موضوعات در قالب موسیقی، 
نمایش، ویدئو وال و روایتِ راوی در اختیار مخاطبان قرار 

خواهد گرفت. 

موسیقی

»مدیر  کوتاه  فیلم  کارگردان 
مدرسه« که سال گذشته فیلمش را بر 
 ۱۴۰۱ سال  ناآرامی‌های  از  بخشی  پایه 
در جشنواره فیلم کوتاه تهران رونمایی 
کرده بود، می‌گوید: اگر سالی ۱۰ فیلم 
سیاسی کوتاه تولید شود، زبان بیان 

سینمایی‌ سیاسی تقویت می‌شود.
میکاییل دیانی که این روزها فیلم 
کوتاهش با نام »مدیر مدرسه« در اکران 
آنلاین نمایش داده می‌شود، در پاسخ 
به اینکه در میان انبوه فیلم‌های کوتاه 
تولید شده و رشد بیش از پیش این گونه 
سینمایی در چند سال گذشته، چقدر وجود 
فیلم هایی با ژانرهای مختلف و برگرفته 
از اتفاق‌های رخ داده در جامعه را لازم 
می‌داند به ایسنا گفت: من پیش از اینکه 
سینمای داستانی را شروع کنم، مستندساز 
بودم و عموما هم مستندهایم به خاطر 

اجتماعی  با سوژه‌های  ژورنالیستی‌ام  سبقه 
ملتهب گره می‌خورد. در دوران تحصیلم 
انجمن سینمای  در دوره فیلمسازی 
جوانان ایران در دفتر تهران استاد بسیار 
خوبی داشتیم به نام مریم اسمی‌خانی که 
می‌گفت واقعیت، منبع لایزال درام است 
و سوژه‌های واقعی همیشه جذابیت بالایی 
برای خلق فیلمنامه‌های دراماتیک دارند. 
من چه در تجربه مستندسازی و چه زمانی 
که سینمای داستانی را شروع کردم این 
موضوع برایم اولویت بود که از اتفاق های 
رخ داده پیرامون خودمان برای خلق ایده و 

قصه استفاده کنم.
وی ادامه داد: خاطره جمعی جامعه از 
رخداد نیز به دیده شدن اثر و توجه به آن 
کمک می‌کند. البته لمس واقعیت رخداد 
توسط مخاطب کار را برای فیلمساز سخت 
می‌کند که بتواند فیلمی ‌بسازد تا جهانش 

برای مخاطب باورپذیر باشد اما در کل به 
نظرم اتفاق‌های اجتماعی هم ظرفیت بالایی 
دارند که به فیلم‌هایی با ژانرهای مختلف 
تبدیل شوند و هم در صورت ساخته شدن با 
استقبال و اقبال مخاطبین و منتقدین طرف 

خواهند شد.
دیانی درباره اینکه در این حوزه چه 
مشکلاتی را پیش روی فیلمسازان برای 
ساخت فیلم با دغدغه‌های اجتماعی و 
سیاسی می‌بیند، گفت: در سینمای کوتاه 
قبلا می‌گفتند اجازه ساخت فیلم سیاسی 
داده نمی‌شود اما من وقتی ساختم اصلا 
این مسئله اجازه دادن یا ندادن مطرح 
نبود؛ جایی هم در جشنواره چهلم فیلم 
کوتاه تهران گفتم برای ساختن فیلم نه 
منع شدم و نه کسی سفارش تولید اثر 
داده بود؛ صرفا یک دغدغه شخصی بود 
اما شاید مهمترین مسئله -که ناظر به 

همین فضاست-  نوعی خودسانسوری در 
فیلمسازان است و همچنین رادیکالیسم در 
تولید برخی آثار که محصول عدم تولید و 
قلقگیری این جنس از آثار است. اگر سالی 
۱۰ تا فیلم سیاسی کوتاه تولید شود، زبان 
بیان سینمایی‌ سیاسی تقویت می‌شود 
و ظرافت‌های لازم هم برای آنکه فیلم 
خارج از فضای خود نیاید بوجود می‌آید اما 
وقتی فیلم تولید نشود فضای بین الاذهانی 
فیلمسازان برای چگونه بیان کردن مسائل 

سیاسی به زبان سینما شکل نمی‌گیرد.
کارگردان فیلم کوتاه »مدیر مدرسه« 
درباره وضعیت اکران آنلاین فیلم در 
پلتفرم‌های اینترنتی با ابراز رضایت از 
شرایط گفت: آمارهایی که  دوستان پخش 
می‌دهند، من را شگفت زده کرده است. 
البته همه مطالب منتشر شده در فضای 
مجازی، نقدها و نظرات در پلتفرم ها را هم 
می‌خوانم. یکی از نکته‌هایی که در اکران 
آنلاین به من دلگرمی‌داد، افزایش بازدیدها 
در روزهای مختلف بود که انگار مخاطبان 
دیدن این فیلم را به همدیگر پیشنهاد 
می‌دادند و از این جهت خیلی حس خوبی 

به تیم تولید هم دست داده است.
دیانی در پایان درباره اینکه آیا قصه 
فیلم »مدیر مدرسه« یا داستانی مشابه آن 
را در سینمای بلند ادامه می‌دهد؟ گفت: 
 مسئله تعلم و تربیت و اساسا موضوعات و 
مسائل و دغدغه های نسل نوجوان برای 
من خیلی جدی است و حتما اگر بخواهم 
فیلم بلند بسازم یکی از اولویت هایم در این 
 حوزه است البته که امروز ترجیح می‌دهم
 کمی‌تجربه داستانی‌ام را با فیلم کوتاه 
دیگری بالا ببرم و بعد از آن به سراغ 

سینمای بلند بروم.

هادی مرزبان گفت: متاسفانه در این سال‌ها در تئاتر 
اجازه داده می‌شود که هر فرد ناواردی، عرض اندام 
کند و اتفاقا بهترین سالن‌ها و حمایت بیشتری را هم 
در اختیار دارند. در صورتی که تئاتر والاتر از آن است 

که هر فرد بی‌دانشی به آن وارد شود.
مدتی می‌شود که بزرگان عرصه تئاتر کم‌کار شده‌اند و 
گویی این صحنه را به جوانان تازه‌نفس سپرده‌اند. صحنه‌ای 
که برای نگه‌داشتنش تلاش بسیاری شده، امروز عرصه آزمون 
و خطای جوانان شده است. چیزی که برای نسل جوان 
غنیمت است، این است که امروزه کارکردن در تئاتر، بسیار 
آسان‌تر از دوره‌های گذشته شده است. البته این آسان‌تر 

شدن آسیب‌هایی را هم به دنبال خود خواهد داشت.
هادی مرزبان که از سال 1345 فعالیت تئاتری خود 
را آغاز کرد و از اساتید این حوزه است، در حاشیه مراسم 
بزرگداشت استاد ایرج راد، در گفت‌وگو با خبرنگار هنرآنلاین 
در رابطه با جوانانی که اکنون کار تئاتر انجام می‌دهند بیان 

کرد: برخی از این جوانان، حرفه‌ای و بااستعداد هستند و 
کارشان را بلدند که با آن‌ها کاری نداریم اما متاسفانه در 
این بین افرادی هستند که دانشی در حیطه تئاتر ندارند و 
صرف جذابیت‌های بیرونی، وارد این کار می‌شوند و نام خود 

را کارگردان و بازیگر می‌گذارند.
 این کارگردان تئاتر ادامه داد: تئاتر در این سال‌ها کمی‌
بی در و پیکر شده است و معیار درستی وجود ندارد. متاسفانه 
اجازه داده می‌شود که هر فرد ناواردی، عرض اندام کند و اتفاقا 
بهترین سالن‌ها و حمایت بیشتری را هم در اختیار دارند. در 
صورتی که تئاتر والاتر از آن است که هر فرد بی‌دانشی به آن 
وارد شود.  مرزبان در رابطه با تفاوت نسل گذشته با نسل 
جدید تئاتر گفت: در گذشته ما با اساتیدمان، حالت مرید و 
مرادی داشتیم و سعی می‌کردیم از آن‌ها چیزی یاد بگیریم. 
اما امروز برخی از جوانان خود را علامه دهر می‌دانند و این 

همان حلقه مفقوده بین نسل گذشته و نسل جدید است.
به گزارش هنرآنلاین،وی افزود: البته که مسائل اجتماعی 

هم بر جوانان ما تاثیر گذاشته است. مثلا من یک نمایشنامه‌ای 
رکه در تقبیح دروغ، دزدی و رشوه بود را حدود بیست سال 
پیش اجرا کردم؛ اکنون که دوباره آن را روی صحنه بردم، 
برخی اعتقاد دارند که دروغ، دزدی و رشوه بد نیست و اگر 

کسی انجام ندهد، دیوانه است.

در گفت‌وگو با کارگردان »مدیر مدرسه« مطرح شد

تقویت زبان سینمای سیاسی با فیلم کوتاه

هادی مرزبان:

تئاتر والاتر از آن است که هر فرد بی‌دانشی به آن وارد شود

»اسکار« با امیر کربلایی‌زاده جلوی دوربین رفت
فیلم کوتاه »اسکار« به کارگردانی علی 
اصغری و تهیه کنندگی سید مهدی قائم مقام 

در تهران کلید خورد.
 »اسکار« به نویسندگی و کارگردانی علی 
اصغری و تهیه کنندگی سید مهدی قائم مقام 
پس از گذراندن مراحل پیش تولید روز گذشته 
۲۸ اردیبهشت‌ماه در تهران کلید خورد. امیر 
کربلایی‌زاده، پریسا علیزاده، صبا خراسانی، رضا 
سخایی‌فرد و ندا حسینی بازیگران این فیلم کوتاه 

هستند. در خلاصه داستان »اسکار« آمده است: من باید تو این فیلم بازی کنم چون این فیلم زندگی 
منو نجات میده! علی اصغری آثاری مانند فیلم های »دهلیز«، »گربه سیاه«، »آب‌نبات چوبی«، »شیفت 
شب«، »سونامی« و سریال‌های »ممنوعه«، »کرگدن« و »هفت« را به عنوان فیلمنامه‌نویس در کارنامه 
دارد و در سال‌های اخیر با کارگردانی نمایش‌های »کافه لکانطه« و »کمدی گمنام« در عرصه تئاتر 
حضور داشته است. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پروژه، فیلم کوتاه دیگر عوامل این فیلم 
عبارتند از:مجری طرح: محمدحسین سرو، مدیر فیلمبرداری: آرش سیفی، مدیر صدابرداری: بابک 
اردلان، برنامه ریز و دستیار اول کارگردان: کیانوش عینی، طراح صحنه و لباس: امیر بنایی، طراح گریم: 

مونا جعفری، تدوین: نسرین حسینی، منشی صحنه: پرستو مدانلو، مدیر تولید: مهدی تقی پور و...

لانتیموس با »انواع مهربانی« 
جشنواره کن را به وحشت انداخت

مهربانی«  »انواع  فیلم 
بازی  با  لانتیموس  یورگوس 
اما استون در حالی در 
جشنواره کن به نمایش 
 ۴.۵ تشویق  با  که  درآمد 

دقیقه‌ای حضار همراه شد.
 فیلم »انواع مهربانی« 
یورگوس لانتیموس با بازی اما 
استون جشنواره فیلم کن را با 

مجموعه داستان‌هایی درباره فرقه‌های جنسی، آدم‌خواری و هرزگی عمومی به 
وحشت انداخت. لانتیموس، ۴.۵ دقیقه مورد تشویق قرار گرفت و کارگردان و 
بازیگرانش از جمله جسی پلمونز، ویلم دافو، مارگارت کوالی، هونگ چاو و جو آلوین 
در حالی که تشویق‌ها همچنان ادامه داشت، آنجا را ترک کردند. یکی از نکات 
عجیب ترک ناگهانی سالن نمایش توسط لانتیموس بود، وی پس از پایان تشویق 
حضار، با تماشاگران صحبت نکرد. »انواع مهربانی« سه داستان متمایز را روایت 

می‌کند که در آن اعضای بازیگر نقش‌های مختلفی را بازی می‌کنند.
به گزارش برنا، این فیلم، مانند بسیاری از پیشنهاد‌های آوانگارد لانتیموس، مملو 
از پیچش‌های داستانی و همچنین لحظاتی ظالمانه است و همچنین انبوهی از مثله 
کردن‌ها و خشونت‌های گرافیکی که ممکن است باعث ناراحتی افراد بد شود. طنز 
پوچ‌گرایانه لانتیموس در هم آمیخته است. لانتیموس با کاخ جشنواره‌ها غریبه 
نیست، زیرا پیش از این فیلم‌هایی مانند »خرچنگ« و »کشتن گوزن مقدس« را 
در جشنواره کن به نمایش گذاشته بود. با این حال، پیشنهاد‌های اخیر او، مانند 
»محبوب« و »بیچارگان«، هر دو در جشنواره فیلم ونیز حضور داشتند که به عنوان 
سکوی پرتابی برای اجرای موفق فصل جوایز آنها عمل کرد. سرچ لایت پیکچرز که 
هر دوی این فیلم‌ها را اکران کرد، »انواع مهربانی« را در ۲۱ ژوئن اکران خواهد کرد.

 
تجدید آگهي مناقصه عمومي يك مرحله‌اي

)تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه‌گران( شماره 2201/1402/41
شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )دریافت استعلام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی 
اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت‌ها( 
بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام 

خواهد گرفت.
1- مناقصه‌گزار: شركت گاز استان آذربايجانغربي

2- موضوع مناقصه: پروژه احداث کلیه عملیات ساختمانی ایستگاه CGS جدید 
شهرستان سردشت به شرح ذيل:

• عملیات ساختمانی ايستگاه تقليل فشار CGS به ابعاد و مشخصات 
مندرج در نقشه‌ها به تعداد یک ایستگاه

3- محل اجرای پروژه: شهرستان سردشت 
4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده 

شرکت ملی گاز ایران 
5- شرایط متقاضیان:

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهي صلاحيت پایه پنج یا بالاتر در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان 

برنامه و بودجه
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه‌های مورد نیاز 
6- نحوه دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات 

 www.setadiran.ir :الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

7- مهلت زمانی دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی: ساعت 16 تاریخ 
1403/03/09

8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ‌ها و اسناد استعلام ارزیابی: ساعت 
16 تاریخ 1403/03/23

9- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 
2003091931000002

 10- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره
123402/ت 50659ه مورخ94/9/22 هيات وزيران و اصلاحيه‌هاي بعدي آن 

خواهد بود. 
11- اطلاعات تماس مناقصه‌گزار: مناقصه‌گران می‌توانند جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن شماره 
33477170-044 تماس يا از طريق نمابر شماره 33444475-044 مکاتبه نمایند.

آدرس: دفتر امور پیمان‌ها واقع در اروميه، خيابان مولوي، شركت گاز استان 
آذربايجانغربي، طبقه اول، اتاق 102 

مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل‌های لازم بر عهده 
مناقصه‌گران ‌می‌باشد. براي آگاهي از اخبار، آگهي‌هاي مناقصه، مزايده و عملكرد 
شركت گاز استان آذربايجان غربي مي‌توانيد به كانال پيام رسان سروش به آدرس

‌WAZARGAS@ مراجعه فرماييد.            م الف 1
 شناسه آگهی: 1718072

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

 

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری هچیرود در نظر دارد پروژه زیر را از طریق‌ مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای در سامانه ستاد را‌ به شرکت‌کنندگان واجدالشرایط بشرح ذیل واگذار نماید.

رتبه مورد نظر سپرده به ریال برآورد به ریال پروژه

حداقل رتبه راه راه آهن و باند و فرودگاه 4.600.000.000 91.120.653.465 زیرسازی معابر سطح شهر

حداقل رتبه 5 ابنیه 1.550.000.000 30.460.682.238 دیوارکشی املاک سطح شهر

فروشندگان رسمی‌دارای مجوز قانونی 2.500.000.000 50.000.0000.000 خرید مصالح 

حداقل رتبه راه راه آهن و باند و فرودگاه 2.600.000.000 51.158.964.414 لکه‌گیری آسفالت معابر سطح شهر 

حداقل رتبه راه راه آهن و باند و فرودگاه 7.500.000.000 149.251.474.842 آسفالت معابر سطح شهر

حداقل رتبه 5 ابنیه و حداقل 5 سال سابقه اجرای 2 ساختمان 21.777.061.364 437.541.227.277 ساختمان شهرداری هچیرود

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:۱۷۱۲۹۳۰

* سپرده شرکت در مناقصه در جدول فوق به شماره 0108197062004 نزد بانک ملی شعبه هچیرود به صورت سپرده بانکی 
یا ضمانتنامه بانکی قابل قبول می‌باشد.

* شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار ‌می‌باشد.
* هزینه درج آگهی بر عهده برنده فراخوان ‌می‌باشد.

*سایر اطلاعات در اسناد فراخوان در سامانه ستاد موجود می‌باشد.
* تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/23 و تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/30 می‌باشد.

* دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد از ساعت 08:00 تاریخ 1403/02/23 تا تاریخ 1403/02/30 ‌می‌باشد.
* زمان تحویل پیشنهادات از تاریخ 1403/02/31 لغایت ساعت 14:00 مورخ‌ 1403/03/10 می‌باشد.

* زمان بازگشایی فراخوان در تاریخ‌ 1403/03/12 از طریق سامانه ستاد راس ساعت 15:00 می‌باشد.
* مهلت اعتبار پیشنهادات یک ماه تا تاریخ 1403/03/12 می‌باشد.‍‍‍

* در صورت انصراف نفر اول سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و در صورت وجود نفرات دوم، موضوع مناقصه‌ به نفرات 
بعدی واگذار خواهد می‌گردد.

* به پیشنهادات مخدوش و مشروط و یا فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* درج قیمت به ریال خواهد بود و درج قیمت بصورت مشروط باعث رد پیشنهاد خواهد بود.

* شهرداری در قبول یا رد پیشنهادات مختار ‌می‌باشد.
جعفر ردایی، شهر هچیرود

)نوبت اول(

روابط عمومی‌شرکت گاز استان آذربایجانغربی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/30     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/01

آگهی مزایده 
شركت مدیریت پسماند شهرداري‌هاي شهرستان‌های شاهین شهر و ميمه، 
خميني شهر و برخوار در نظر دارد واگذاری عمليات جمع‌آوري مواد قابل بازيافت 
شهر شاهین شهر را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی‌و با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده، به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه‌کار مرتبط، با بهره‌گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir و با 

شماره ثبت در سامانه 5003093451000003 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: 1403/02/30 مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/03/09
تاریخ بازدید تا: 1403/03/19 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 

1403/03/19 ساعت 14:30 
زمان بازگشایی: 1403/03/19 ساعت 15 زمان اعلام به برنده: 1403/03/20

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی‌است:
1- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
 پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
2- کلیه اطلاعات مورد مزایده و شرایط در برد اعلان عمومی‌سامانه مزایده قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب ‌می‌باشد.
3- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده ‌می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

الکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: 021-41934

 )www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان‌ها، در سایت سامانه
بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده‌گر« موجود است.

4- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن شرکت مدیریت پسماند 45290800 
داخلی 108 تماس حاصل فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/30    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/06

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1718605

سی‌وپنجمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب


